
 
Dz.01.0021.1.42.2015 

 

 

 

 

Uchwała Nr 51/2015 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 1 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr III/25/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 15.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare 
Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I 
Stare Miasto, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto:  

1) p. Marcina Orskiego i p. Krzysztofa Sajdaka do komisji odbioru prac remontowych 

poprawiających bezpieczeństwo dzieci (etap I) w Przedszkolu Nr 1 przy 

ul. Kopernika 16 w Krakowie w dniu 2.12.2015 r., 

2) p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik i p. Grzegorza Sobola do komisji odbioru prac 

remontowych zrealizowanych przy nagrobkach żołnierzy polskich pochowanych na 

Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty, w dniu 03.12.2015 r., 

3) p. Weronikę Dudę i Paulinę Kahl-Różankowską do komisji odbioru zadania 

realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Kwieciste Planty 

rewitalizacja Plant Dietlowskich na terenie Dzielnicy I”, w dniu 03.12.2015 r, 

4) p. Macieja Szubrę i p. Wiesława Barona do komisji odbioru prac remontowych 

w ulicach: Orzeszkowej i Wygoda w dniu 3.12.2015 r., 

5) p. Marka Tuchowskiego i p. Martę Kotnowską do komisji odbioru zadania 

realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Zielono mi, rewitalizacja 

4 skwerów” w dniu 10.12.2015 r., 

6) p. Jacka Balcewicza i p. Zbigniewa Biernata do udziału w spotkaniu w Wydziale 

Architektury i Urbanistyki UMK w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Koletek 3 w dniu 17.12.2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

          Dzielnicy I Stare Miasto  

          Tomasz Daros   


